
Obsah
červen 2019

DESTINACE MĚSÍCE

9: z*** DIVOKÁ GRUZIE

16
KRÁSKA KAVKAZU
Zasněžené vrcholy 
hor, nekonečná zeleň, 
tajemné kostely 
a pohostinnost místních. 
Tohle musíte zažít.

26
ZA MODROU PERLOU 
ABCHÁZIE
Není snadné se sem 
dostat, ale čekají tu 
přímo mystické zážitky.

34
HORAMI GRUZIE
Další porce tipů na cestu 
do Gruzie: Východní 
Kavkaz i vinařské oblasti.

TOULKY EVROPOU ■ REDAKCE NA CESTÁCH ■ VOLNÁ JÍZDA

FRANCIE VELKÁ BRITÁNIE SEVERNÍ KOREA
Akvitánie: francouzský zázrak Skotsko: slunce nejen v duši Na dovolenou do Severní Koreje
Atlantiku

KAM TEĎ VYRAZIT

82
ISLAND / ALJAŠKA / JIHOAFRICKÁ 
REPUBLIKA

41 Lidé a Země



Obsah
červen 2019

Kryštof Paleta: Na vlně náhod

INDONÉSIE
Šamani z ostrova kouzel

ČÍNA
Česko vs. Čína. Jak to vidí student čínštiny Adam Kupka?

RYBÁŘI Z BREIOAFJÖRDURU
Tomáš Martínek strávil tři roky na Islandu. Místní 
rybáři ho jednou vzali na moře na lov - a na jejich 
nevelké lodi, za křiku racků a při pohledu na 
tradiční těžké rybářské řemeslo, prý poznal ten 
pravý Island.

ÚVODNÍ SLOVO 3

PASTVA PRO OČI 8

Tři fotografie - tři mikropříběhy

DOBRODRUZI ODVEDLE ЮО
Ross Edgey: Podepsat banán!

PĚTKA TIPŮ 112
Knižní pětka

PŘÍBĚH Z OBÁLKY П4

BI lidé a Země


